

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2025

PA: 0075/2025 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 011/2025 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** MADEIREIRA CARDOSO LTDA, CNPJ: 05.198.906/0001-86 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇO REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA INOX TIPO U PARA TUBOS E CANOS DE 32MM	UND	100	INCA	R\$ 1,42	R\$ 142,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2 PARA TUBO 50 MM	UND	100	INCA	R\$ 2,50	R\$ 250,00
22	BISNAGA 50 ML	UND	95	GLOBO	R\$ 4,88	R\$ 463,60
29	BOCAL SIMPLES PLÁSTICO	UND	170	RADIAL	R\$ 3,28	R\$ 557,60
30	BOIA ½	UND	240	ASTRA	R\$ 13,72	R\$ 3.292,80
31	BOIA ELÉTRICA	UND	60	MG	R\$ 35,90	R\$ 2.154,00
44	BROCHA GRANDE	UND	206	CONDOR	R\$ 6,50	R\$ 1.339,00
53	CADEADO 30 MM	UND	113	PADO	R\$ 20,35	R\$ 2.299,55
54	CADEADO 35 MM	UND	140	PADO	R\$ 26,82	R\$ 3.754,80
68	CAIXA DE JANELA 1,10 X 0,80 CM	UND	85	RIBEIRO	R\$ 82,20	R\$ 6.987,00
69	CAIXA DE JANELA 1,10 X 1,00 CM	UND	71	RIBEIRO	R\$ 82,20	R\$ 5.836,20
70	CAIXA DE LUZ 4 X 2	UND	650	TRAMONTINA	R\$ 1,45	R\$ 942,50
81	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA	UND	80	TRAMONTINA	R\$ 46,60	R\$ 3.728,00
82	CHAVE BIELA 10 MM	UND	26	TRAMONTINA	R\$ 20,29	R\$ 527,54
83	CHAVE BIELA 8 MM	UND	22	TRAMONTINA	R\$ 20,29	R\$ 446,38
84	CHAVE COMBINADA 10 MM	UND	22	TRAMONTINA	R\$ 12,00	R\$ 264,00
96	COLA DE MADEIRA 500 G	UND	45	CASCOLA	R\$ 16,79	R\$ 755,55
97	COLA PARA JUNTA 73 G	UND	235	3M	R\$ 10,85	R\$ 2.549,75
105	CORDA 8 MM	M	340	RIOMAR	R\$ 1,28	R\$ 435,20
106	CORRENTE FINA	KG	130	MMA	R\$ 18,86	R\$ 2.451,80
107	CORRENTE GROSSA	KG	115	MMA	R\$ 24,85	R\$ 2.857,75
113	DJUNTORES DE 25	UND	118	TRAMONTINA	R\$ 9,95	R\$ 1.174,10
136	EXTENSÃO 5 M	UND	23	LEGRAND	R\$ 24,88	R\$ 572,24
141	FERROLHO FIO REDONDO 4 GALV.	UND	115	LIDER	R\$ 7,96	R\$ 915,40
171	JOELHO 20MM SOLDÁVEL	UND	400	FORTLEV	R\$ 0,50	R\$ 200,00
186	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1450W	UND	4	VONDER	R\$ 524,92	R\$ 2.099,68
187	LAVATÓRIO COM COLUMA	UND	42	LOGASA	R\$ 219,73	R\$ 9.228,66
188	LIMA PARA ENXADA	UND	16	K&F	R\$ 12,44	R\$ 199,04
189	LIMA PARA SERROTE	UND	35	K&F	R\$ 17,93	R\$ 627,55
199	LUVA ½ SOLDÁVEL	UND	200	FORTLEV	R\$ 0,50	R\$ 100,00

200	LUVA ½ SOLDÁVEL L/R	UND	220	FORTLEV	R\$ 1,50	R\$ 330,00
202	LUVA ¾ SOLDÁVEL L/R	UND	125	FORTLEV	R\$ 2,50	R\$ 312,50
213	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA PT 250 PSI 3/4 POLEGADA	M	360	PLASBONH	R\$ 4,40	R\$ 1.584,00
214	MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16 X ½	M	31	PLASBONH	R\$ 1,43	R\$ 44,33
255	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,80 CM	UND	80	RIBEIRO	R\$ 320,00	R\$ 25.600,00
267	REDUÇÃO 50 PARA 40 MM ESG	UND	135	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$ 270,00
321	TOMADA DUPLA	UND	510	TRAMONTINA	R\$ 12,00	R\$ 6.120,00
325	TORNEIRA ½ PARA LAVATÓRIOS METAL	UND	123	ARAUJO	R\$ 60,00	R\$ 7.380,00
VALOR GLOBAL					R\$ 98.792,52	